MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE PERNAMBUCO
CAMPUS CARUARU

DIVISÃO DE EXTENSÃO
Estrada do Alto do Moura, km 3,8, Distrito Industrial III, Caruaru, PE. CEP 55040-120

(81) 3046-1337 dex@caruaru.ifpe.edu.br

Resultado da Seleção para o Curso do CELLE – English and Rock’n’roll

A Divisão de Extensão do IFPE – Campus Caruaru torna público o resultado da seleção para

alunos do curso “English and Rock’n’roll” em conformidade com o Edital nº 01/2018.

Desta forma, iniciam as aulas dia 23 de fevereiro no turno da MANHÃ os seguintes

alunos:

Davi Soares De Lima

Daniel Dos Santos Gomes Silva

Matheus Henrique Do Nascimento Lima

Davi Soares De Lima

Gabriel Monteiro Andrade Fonseca

Joseff Farias F. Ramos

João Rubens Alves Costa

Matheus Henrique Do Nascimento Lima

Adacia Menezes

Sergio Vinícius De Sobral Santos

Emilly Nicolly Tavares Cavalcanti

Iris Raquel

Alan Leandro Da Silva

Jose Gomes Da Silva

Andrezza Laysa Bezerra Mendes

Silvano Da Silva Gomes

Moacir

William Torres Pereira Da Silva

Maria Genilda De Lima Lacerda

Rafael De Lima Lacerda

mailto:dex@caruaru.ifpe.edu.br

Iniciam as aulas dia 22 de fevereiro no turno da TARDE os seguintes alunos:

Jonas Torres Rodrigues

David Pedro Silva de Souza

Luciclecia

Cleyson Luiz Santos Sobral

Ana Adrienny Joanes

Emily Mariane de Lira Leite

Marília de Lima Lacerda

Maria Júlia Batista Santos

João Carlos da Silva Santos

Erton Lima de Assunção

Josefa Jucimere da Silva

Victor Enzo Costa Arcoverde Gusmão

Jessica josefa da silva

Raniel Vinícius da Silva Nascimento

Beatriz Nascimento lima

Joel Lucas Carlos Silva de Almeida

Fagner Augusto Silva Lima

Andreia Mary Neves Vasconcelos

Glades Katarina Araujo Pinto

Anabelly Vieira Nogueira

Compõem a lista de espera para o turno da manhã os candidatos a seguir elencados:

Juliana Layane Morato Souza Silva

Mariana Mendonça Gomes

Anna Clara De Oliveira Silva

Eduardo Luis Cândido Bezerra

Mylena Bezerra Cardoso

Juliana Josefa Da Silva

Joana Paula Correia Nascimento

Élton Franklin Silva De Lima

Jackson Monteiro Morais

Guilherme Lins Rigaud

Geicy Galindo

Maria Eduarda Deodato Interaminense

Maria Reggine Celli Da Conceição Gomes

Marcos Paulo Dos Santos

Thamara Bruna Ramos Santos

Genielton Renan Silvestre Da Silva

Guilherme Celin

José Eduardo Silva Torres

Gabriel De Lira Carvalho

Compõem a lista de espera para o turno da tarde os candidatos a seguir elencados:

Luiz Felipe Lima Barbosa

Sergio Ferreira De Lima

Márcio Rubens De Oliveira

Maria Joseli De Souza

Ivanildo Alves Da Silva

Caio Leandro Da Silva Costa Santos

Alexandre Magnun Moura Dos Santos

Pedro Matheus Oliveira Pontes

Os casos omissos serão resolvidos pela Direção-Geral deste Campus.

Prof. Dr. Danilo W. M. de Abreu
Coordenação da Divisão de Extensão

SIAPE 1961127

Profa. Dra. Fátima Verônica Vila Nova
Coordenação da Divisão de Extensão

SIAPE 2212804